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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در 
دیدار جمعی از دانش آموزان و دانشجویان شرکت 
کننده در کاروان های راهیان نور، دوران دفاع 
مقدس را قطعه ای نورانی و برگ زرین از تاریخ 
کشور و انقلاب خواندند و با تأکید بر این که کاروان 
های راهیان نور یکی از جلوه های پاسداشت آن 
دوران است، گفتند: قدرت های بین المللی، جنگ 
هشت ساله را با هدف از بین بردن انقلاب اسلامی، 
به ملت ایران تحمیل کردند اما عظمت، فداکاری، 
ایمان، تدبیر، شجاعت و بصیرت جوانان موجب شد 
که جنگ به نفع ملت تمام و انقلاب اسلامی ریشه 

دارتر و قوی تر از گذشته شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای ، عزت، اقتدار، 
امنیت، استقلال، آزادی و سلامت امروزِ کشور و 
ملت را مرهون هشت سال دفاع مقدس دانستند و 
تأکید کردند: دوران دفاع مقدس یک ذخیره است 
که باید برخلاف خواست دشمنان که درصدد 
به فراموشی سپردن آن هستند، برای پیشرفت 
کشور و رشد ملی و آمادگی مردم و جوانان در 
میدان های مختلف، همواره زنده بماند و مورد 

تجلیل قرار گیرد.
ایشان، کاروان های راهیان نور را یک مبارزه عظیم 
مردمی برای زنده نگه داشتن آن دوران پرعظمت 
خواندند و با اشاره به ابعاد گوناگون و ناگفته دفاع 
مقدس، افزودند: یکی از این ابعاد، تحلیل چرایی 
آغاز جنگ تحمیلی است که علت آن را باید در 
عظمت و ابهت انقلاب اسلامی و مرعوب شدن 
و وحشت قدرت های مسلط آن زمان در دنیا ، 

جستجو کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که پیروزی 
قدرتِ  تخت   ۱۳۵۷ سال  در  اسلامی  انقلاب 
قدرتمندان غرب و شرق را با نام اسلام ، به لرزه 
درآورد، خاطرنشان کردند: با گسترش فرهنگ 
انقلاب اسلامی در منطقه و در میان ملت های 
مسلمان در همان سال های ابتدایی، قدرت های 
سلطه گر به شدت نگران شدند و درصدد برآمدند 
تا به هر قیمتی که می توانند، انقلاب را از بین 
ببرند بنابراین صدام را که شخصیتی خودخواه و 
ظالم بود، برای آغاز جنگ و حمله به ایران، تشویق 
کردند. ایشان با اشاره به حمایت های گسترده 
مالی و تسلیحاتی و اطلاعاتی آمریکا و اروپا به ویژه 
انگلیس، فرانسه و آلمان و همچنین شوروی سابق 
از رژیم بعثی صدام ، گفتند: در اواسط جنگ، 
بالگردهای  و  هواپیماها  پیشرفته ترین  فرانسه 
خود و آلمان رسماً و علناً مواد شیمیایی در اختیار 
صدام قرار داد که هنوز پس از گذشت ۳۰ سال 
از پایان جنگ، بازماندگان زیادی گرفتار آثار آن 
هستند و تعداد زیادی نیز بر اثر همان مواد سمّی 

شهید شدند.

مقابل  در  افزودند:  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت 
این حمایت های جهانی از رژیم بعثی، جمهوری 
اسلامی ایران، تنها چیزی که در اختیار داشت، 
امام  همچون  مقتدری  رهبری  و  ایمان  با  ملت 
بزرگوار بود که در نتیجه آن، همه تلاش های قدرت 
های شیطانی دنیا، همچون تیری به سنگ خورد 
و ملت ایران، در هشت سال دفاع مقدس بر همه 

قدرت ها پیروز شد.
رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ابعاد ناگفته دفاع 
مقدس را کیفیت و نوع دفاع رزمندگان برشمردند 
و تأکید کردند: دفاع جوانان ملت ایران در جنگ 
هشت ساله، دارای ویژگی ها و خصوصیات فوق 
العاده ای بود که عبارتند از »عزم و اراده قوی«، 
»ایمان مستحکم«، »شجاعت و فداکاری«، »ابتکار 

و نوآوری« و »عبادت و توسلات معنوی«.
حضرت آیت ا... خامنه ای، دوران دفاع مقدس را 
انسان ساز خواندند و افزودند: همت ها ، خرازی ها 
، باکری ها ، برونسی ها ، چیت سازیان ها و هزاران 
جوان دیگر، انسان های معمولی بودند که جنگ آن 
ها را به اسطوره های عظیم و چهره های ماندگار و 

ستاره های درخشان تبدیل کرد.
رهبر انقلاب اسلامی در بیان ویژگی های بارز 
عبادت،  گفتند:  مقدس  دفاع  دوران  جوانانِ 
خردمندی و تدبیر، دلیری و شجاعت ، فداکاری و 
ایستادگی، و بصیرت ویژگی های ممتاز این جوانان 
بود که از آنان، شیران روز و عابدان شب ساخته بود و 
بر همین اساس امام )ره( با نگاه عمیق خود، تربیت 

چنین جوانانی را فتح الفتوح خواندند.
جوانان  به  خطاب  ای  خامنه  ا...  آیت  حضرت 
خاطرنشان کردند: آینده کشور متعلق به شماست. 
اگر خود را با چنین خصوصیاتی پرورش دهید قطعاً 
کشور در آینده نزدیک، در همه زمینه ها، به اوج 

تعالی و کمال خواهد رسید.

این  بدخواهان  و  دشمنان  افزودند:  ایشان 
ملت، قصد داشتند هنگامی که نوبت به جوانان 
انقلاب  و  اسلام  از  نامی  رسد،  می  نسل  این 
کشور  امور  همه  بر  مسلط  آمریکا  و  نماند  باقی 
باشد و حملات سخت و نرم خود را با این نیت 
هستیم  مواجه  نسلی  با  اکنون  اما  دادند  ادامه 
او  اقتدار  و  شکوفایی  و  استعداد  ایمان،  که 
از نسل اول بیشتر است و این نسل برای عقب 
 راندن دشمن از نسل های قبل آماده تر است
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با وجود چنین 
جوانانی و با حرکت هایی همچون راهیان نور، 
دشمن در مقابل ملت ایران، همچون چهل سال 

گذشته، هیچ غلطی نمی تواند بکند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: البته آزار و اذیت 
هایی همچون تحریم های اقتصادی و یا تبلیغات 
سوء خواهند کرد اما این آزارها، حرکت عظیم ملت 

ایران را متوقف نخواهد کرد.
ایشان در پایان سخنان خود توصیه هایی هم برای 

کاروان های راهیان نور داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: همه دستگاه ها به 
این حرکت کمک کنند، ابعاد فرهنگی و اجتماعی 
راهیان نور هرچه بیشتر تعمیق شود، در روایتگری 
حوادث و مسائل، امانت، رعایت و از اغراق پرهیز 
شود، حوادث برجسته دوران دفاع مقدس در 
کتاب های درس گنجانده شوند، و ایمنی مسافران 

کاروان های راهیان نور حتماً رعایت شود.
سردار  اسلامی،  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 
کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس، راهیان نور را ظرفیتی برای افزایش توان 
بازدارندگی و قدرت دفاعی کشور دانست و گفت: 
در سال گذشته حدود شش میلیون نفر که اکثریت 
آنان را جوانان تشکیل می دادند، از ۵۷ یادمان 

دفاع مقدس در هفت استان کشور بازدید کردند.

تعرض به سفارت ایران بدون موافقت پلیس انگلیس نبود •
فارس - رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به این که حفاظت 
سفارتخانه ها به طور اخص توسط نیروهای امنیتی و پلیس انجام 
می شود، گفت : ورود افراد به بالکن سفارت و تعرض به نمایندگی 
جمهوری اسلامی ایران در لندن نمی تواند بدون موافقت یا چشم پوشی 

نیروهای امنیتی و پلیس انگلیس صورت گرفته باشد. 
بروجردی افزود : دولت انگلیس باید مسئولیت این ناهنجاری امنیتی 
علیه نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در لندن را برعهده گیرد و در 

این زمینه پاسخ گو باشد.

زمان استیضاح ۳ وزیر دولت در مجلس •
تسنیم - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
روند استیضاح وزرای راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی و کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی در مجلس گفت: استیضاح این سه وزیر در هفته گذشته 

از سوی هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول شد. 
بهروز نعمتی افزود: جلسه استیضاح علی ربیعی وزیر کار و عباس 
آخوندی وزیر راه به ترتیب صبح و عصر جلسه علنی سه شنبه 22 اسفند  و 
همچنین جلسه استیضاح محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی در جلسه 

علنی چهارشنبه 2۳ اسفند  برگزار می شود.

ولایتی: آمریکا به دنبال نفوذ موذیانه در عراق است •
مراسم  در  بین الملل  امور  در  رهبری  معظم  مقام  مشاور   - ایسنا 
گرامیداشت پانزدهمین سالگرد شهادت آیت ا... سید محمد باقر حکیم 
تاکید کرد: حضور مستشاری ایران در عراق به درخواست این کشور بود و 
دفاع از عراق وظیفه ماست . علی اکبر ولایتی، با بیان این که رابطه ایران 
و عراق رابطه ای استراتژیک است خاطرنشان کرد : آمریکا به دنبال نفوذ 
موذیانه در عراق و تجزیه کشورهای اسلامی است، اما موفق نخواهد شد 

و در اهداف خود در سوریه و عراق با شکست مواجه خواهد شد.

بیانیه مشترک ریاض و لندن علیه تهران •
ایسنا - در پایان سفر ولیعهد سعودی به انگلیس دو طرف بیانیه مشترکی 
صادر کردند و در آن ادعاهایی علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح شد. 
در بخشی از این بیانیه با متهم کردن ایران به دخالت در امور دیگر 
کشورها ادعا شده است که ایران باید در امور داخلی دیگر کشورها 
حل  برای  و  باشد  پایبند  همجواری  حسن  اصل  به  نکند،  مداخله 
اختلافاتش با همسایگان از طریق راه های مسالمت آمیز گام های 
آشکاری بردارد.  در این بیانیه دو طرف که خود از حامیان اصلی تروریسم 

و افراط گرایی هستند بر اهمیت مبارزه با تروریسم و افراط گرایی تاکید کردند.

آخرین وضعیت سفارت ایران در لندن •
ایرنا - سفیر ایران در انگلیس در پیام توییتری گفت: از احتمال حضور 
افراد دیگری از فرقه افراطی در اطراف سفارت اطمینان وجود ندارد. 
حمید بعیدی نژاد اعلام کرد: چهار معترض توسط پلیس دستگیر و 
با ماشین به ایستگاه پلیس انتقال یافتند ولی هنوز از احتمال حضور 
افراد دیگری از این فرقه در اطراف سفارت اطمینان وجود ندارد. گروه 
افراطی فرقه شیعه انگلیسی شیرازی عصر جمعه اقدام به بالارفتن از 

دیوار سفارت ایران در لندن کردند. 

تشریح اهداف سفر سه روزه ظریف به پاکستان  •
ایسنا – سخنگوی وزارت خارجه در خصوص اهداف و جزئیات سفر  ظریف به پاکستان گفت:  ظریف 
در راس یک هیئت سیاسی - تجاری و به دعوت همتای پاکستانی خود، سفر رسمی سه روزه ای را 
به اسلام آباد خواهد داشت. قاسمی افزود: ظریف در این سفر با مقامات عالی رتبه پاکستان از جمله 

نخست وزیر، وزیر کشور، رئیس مجلس و فرمانده ارتش این کشور دیدار و تبادل نظر خواهد کرد.
 وی گفت:  یک هیئت سی نفره از بخش های مختلف بازرگانی، اقتصادی و تجاری کشورمان، وزیر 

امور خارجه را در این سفر همراهی می کنند. 

تلاش سپاه برای امنیت ، پیشرفت و آرامش جامعه است •
ایسنا -فرمانده کل سپاه گفت: تلاش سپاه در همه عرصه های دفاعی ، امنیتی ، فرهنگی و اجتماعی 
است و این هم از آن جایی نشات می گیرد که سپاه برای کمک به امنیت و پیشرفت و نیز نظم  و آرامش 

و شادابی جامعه کمک می کند. 
سرلشکر جعفری در مراسم درخت کاری با بیان این که کار اول سپاه برقراری امنیت است، تصریح 
کرد: کار ثانویه سپاه اقداماتی است از جمله کمک به توسعه فضای سبز که سلامت و آسایش مردم را 
به دنبال دارد، به ویژه در فضاهایی که مناسب گسترش فضای سبز است و تا الان هم اقدامات خوبی 

توسط پاسداران صورت گرفته است.

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و فرارسیدن عید نوروز انجام شد؛

موافقت رهبر انقلاب با شرایط و ضوابط عفو یا 
تخفیف مجازات محکومان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، به مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت 
فاطمه زهرا سلام ا...  علیها و فرارسیدن عید نوروز و در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی، 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به درخواست آیت ا... آملی لاریجانی 
رئیس قوه قضاییه، با شرایط و ضوابط عفو یا تخفیف مجازات محکومانی که محکومیت آنان تا تاریخ 
2۹ / ۱2 / ۱۳۹۶ قطعیت یافته و واجد شرایط استفاده از عفو یا تخفیف مجازات تشخیص داده 

می شوند، موافقت کردند.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از دانش آموزان و دانشجویان شرکت کننده در کاروان های راهیان نور:

راندن دشمن   نسل جوان امروز برای عقب 
از نسل اول آماده تر است

دیه ۲۳۱ میلیون تومان شد 

تسنیم - قیمت دیه کامل در ماه های غیرحرام از ابتدای سال 
۱۳۹۷ مبلغ 2۳۱ میلیون تومان تعیین و توسط رئیس قوه 
قضاییه ابلاغ شد. آیت ا... صادق آملی لاریجانی در بخشنامه 
ای به واحدهای قضایی و دادسراهای کشور نوشته است: در 
اجرای ماده ۵4۹ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹2 و 
با توجه به بررسی های به عمل آمده قیمت دیه کامل در ماه 
های غیرحرام از ابتدای سال ۱۳۹۷ مبلغ دو میلیارد و ۳۱۰ 

میلیون ریال تعیین می شود.

فروش دلار بانکی به مسافران محدود شد 

ایسنا - فروش دلار و یورو که در روزهای اخیر با محدودیت 
مواجه بود، در بازار روز گذشته با شرایط جدیدی همراه شد و 
فروش این دو ارز صرفا با ارائه مدارک سفر امکان پذیر است.  
بر اساس آن چه صرافی ها بر روی تابلوی اعلان قیمت های 
خود گذاشته اند فروش یورو و دلار دولتی)بانکی( صرفا با 
ارائه کارت ملی، پاسپورت، ویزا، بلیت و عوارض خروج از 
کشور امکان پذیر است یعنی بر این اساس دلار رسمی یا 
همان دلار بانکی فقط به افرادی که مسافر هستند فروخته 

می شود.

قیمت برنج و شکر تنظیم بازاری شب عید 

تسنیم - مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران قیمت 
برنج های تنظیم بازاری در سه نوع مختلف و نرخ مصوب شکر 
را برای عرضه در بازار مصرف شب عید اعلام کرد. یزدان 
سیف مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت : هر 
کیسه ۱۰ کیلوگرمی برنج هندی ۱۱2۱،  به قیمت ۵۶ هزار 
تومان به فروش می رسد. همچنین برنج پی آر۱۱ )نوع دیگر 
برنج هندی( به صورت کیسه ۱۰ کیلوگرمی با قیمت 2۶ 
هزار تومان و برنج تایلندی هومالی در کیسه ۱۰ کیلوگرمی 

به قیمت ۳۹ هزار تومان به فروش می رسد.
وی ادامه داد: محدودیتی برای توزیع شکر نداریم و این 
محصول با نرخ مصوب دو هزار و۷2۰ تومان در بازار مصرف 

عرضه می شود.

واردات ۶۶ هزار تن تخم مرغ

ایسنا - رئیس سازمان دامپزشکی کشور از صدور مجوز برای 
واردات ۶۶ هزار تن تخم مرغ در ماه های گذشته خبر داد و 
گفت: برای واردات تخم مرغ از چین مجوزی صادر نکرده 
ایم. اوکراین نیز باید الزامات بهداشتی ایران را برای دریافت 

مجوز رعایت کند. 
علیرضا رفیعی پور اظهار کرد: تاکنون به کشورهایی از جمله 
ترکیه، مجارستان، ازبکستان، روسیه، قزاقستان و جمهوری 
آذربایجان مجوز برای صادرات تخم مرغ به ایران داده 
شده است و هندوستان و پاکستان نیز به جمع کشورهای 

صادرکننده تخم مرغ به ایران اضافه شده اند .

تکلیف مجلس برای وزارت صنعت 

ایسنا - مجلس شورای اسلامی با اصلاح دو تبصره در لایحه 
بودجه سال ۱۳۹۷ وزارت صنعت، معدن و تجارت را مکلف 
کرد تا در راستای تقویت تولید داخل و حفظ منابع ارزی تا 
پایان خرداد سال آینده کالاهای مصرفی عمده وارداتی و 
قاچاق دارای مزیت تولید داخل را شناسایی و برای افزایش 
سهم تولید داخل برنامه ریزی کند. برای اجرای این حکم، 
دولت مکلف است مشوق های لازم موضوع ماده ۳۱ قانون 
حمایت از تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور به 
صورت جمعی-خرجی برای تولید حداقل ۱۰ درصد ارزش 

کالاهای این بند را فراهم کند.

تخم مرغ ،  یکساله ۴۵.۱ درصد گران شد

تسنیم - طبق اعلام بانک مرکزی، متوسط قیمت خُرده 
فروشی لبنیات نسبت به هفته مشابه سال قبل ۶.۳ درصد، 
تخم مرغ 4۵.۱ درصد، برنج ۰.۱ درصد، حبوب ۰.۵ 
درصد، میوه های تازه ۱۸.۸ درصد، سبزی های تازه ۸.۵ 
درصد، گوشت قرمز ۱۱.۷ درصد، گوشت مرغ ۱.2 درصد، 
افزایش داشته است. براساس اعلام بانک مرکزی قیمت 
خُرده فروشی گروه های لبنیات، برنج، گوشت قرمز، قند 
و شکر، چای و روغن نباتی در هفته منتهی به ۱۱ اسفندماه 

نسبت به هفته قبل از آن ثابت بود.

تسنیم - سخنگوی دولت با ابراز امیدواری نسبت 
به چشم انداز اقتصادی کشور در سال آینده گفت: 
در سال ۹۷ بیش از ۱2۶ هزار میلیارد تومان برای 
طرح های عمرانی با مشارکت صندوق توسعه ملی 

و بانک های خصوصی در نظر گرفته ایم. 
نوبخت همچنین درباره پرداخت حقوق و عیدی 
گفت: پرداخت عیدی ها از ۱۵ بهمن ماه شروع 
شد و طی روزهای آینده نیز حقوق تمام کارکنان 
دولت به صورت کامل پرداخت می شود. وی با 

بیان این که در سال آینده وضعیت اقتصادی کشور 
بهتر خواهد بود، افزود : پیش از این در شرایطی 
قرار داشتیم که نفت با قیمت کمتر از 4۰ دلار به 
فروش می رسید اما خوشبختانه امروز فروش نفت 
به بیش از ۶۰ دلار رسیده و این در حالی است که به 
طور متوسط فروش نفت با بشکه ای ۵۱ دلار انجام 
می شد. وی با اشاره به حادثه سفارت ایران در لندن 
گفت :حادثه در سفارت ایران را محکوم می کنیم و 

از ایران واکنش قاطعی خواهند دید.

نوبخت: سال آینده وضعیت اقتصادی 
کشور بهتر خواهد بود 


